
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/baileys-original/

Baileys Original

Kód zboží: 35506012
Značka: R&A Bailey
Objem: 0,7 l, 1 l

Popis:
Originální irský likér až překvapivě lahodné chuti, kombinující zdánlivě nepříliš příbuznou
irskou whiskey a smetanu

Experimentů s mícháním na první pohled nepříliš příbuzných nápojů jsme mohli v historii
vidět skutečně mnoho. Některé pokusy byly úspěšné a pijí se dodnes, některé však světu
příliš nezachutnaly a rychle upadly v zapomnění. Jedním z nápojů, který jistě patří do první
jmenované skupiny, je však tradiční irský likér Bailyes.

Tento jedinečný likér kombinuje pravou, třikrát destilovanou irskou whiskey s čerstvou
smetanou. Mléko, používané při výrobě tohoto nápoje, pochází pouze od pečlivě vybraných
krav, žijících na irských farmách.

Likér Baileys se tak ve výsledku pyšní charakteristickou chutí, doplněnou o kakao a vanilku.
Právě tato chuť je naprosto ideální příměsí do nepřeberného množství různých koktejlů,
které vás zaručeně uklidní i v těch nejnáročnějších dnech.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 17

Fotky:

https://alkoholix.cz/baileys-original/



	Baileys Original

